Tel. 011 760 95 05 - info2@ctmeca.com  105Volume  2  2018
Anello di bloccaggio in acciaio o inox
Secondo DIN705 BAG0
- Anello di bloccaggio cilindrico secondo DIN 705
- Serraggio con grano DIN914
- M ateriali:
Acciaio finitura naturale
Inox 303 naturale
.Vantaggi.
-   consente di creare rapidamente un arresto
o un bloccaggio assiale su un albero
.Info.
- Altri alesaggi su richiesta
Dimensioni in mm
Codice Massa Prezzo unit. Da 1 a 4
Acciaio inox ØD1 B ØD2 ØD3 (kg) Acciaio inox
BAG0-006 BAG0-006/SS 6 8 12 M4x5 0,005 0,78 F 1,87 F
BAG0-008 BAG0-008/SS 8 8 16 M4x6 0,009 0,86 F 2,27 F
BAG0-010 BAG0-010/SS 10 10 20 M5x8 0,018 1,14 F 2,76 F
BAG0-012 BAG0-012/SS 12 12 22 M6x8 0,025  1,27 F 3,64 F
BAG0-015 BAG0-015/SS 15 12 25 M6x8 0,03 1,42 F 4,14 F
BAG0-016 BAG0-016/SS 16 12 28 M6x8 0,039 1,50 F 5,81 F
BAG0-020 BAG0-020/SS 20 14 32 M6x8 0,054 1,90 F 7,57 F
BAG0-025 BAG0-025/SS 25 16 40 M8x10 0,096 2,90 F 12,52 F
BAG0-030 BAG0-030/SS 30 16 45 M8x10 0,111 3,80 F 14,71 F
BAG0-035 BAG0-035/SS 35 16 56 M8x12 0,189 5,15 F 23,45 F
BAG0-040 BAG0-040/SS 40 18 63 M10x16 0,263 7,52 F 31,00 F
BAG0-050 BAG0-050/SS 50 18 80 M10x16 0,433 11,25 F 45,42 F
NUOVO!
acciaio o inox
SCONTI PER QUANTITÀ
Q.tà 1+ 5+ 10+ 25+ 50+